IMpRese @

CnewunaAbHoe
npeAAOXeHue

Mpawc Imprese

2019(01/06/2019) AAS PO3HMYHOTO KAMEHTA Kypc 33 Kypc 33

HaumeHoBaHue PoTO ApPTUKYA Mpaiic, eBpo cnew,. NpeAA., €Bpo CKMAKQ ::Lé::e:tu

MZE cmecutenb

AASL KYXHU, XPOM, \

35MM ‘ 55130 50 40 -20% 1550 1240

LESNA cmecutenb m

AAS KYXHU, XPOM, \‘

35MM X 55070 56 45 -20% 1736 1389
=

ELANTA cmecuteab e~

AAS KYXHU, XPOM,
35Mm L} 55451 84 59 -30% 2604 1823

DAICY-U
CMECUTEAD

AAS KYXHU C
MOAKAIOYEHMEM
MUTbEBOM BOADI,
XPOM

55009-U 116 81 -30% 3596 2517

BOA cmecuteab
AAS KYXHU, XPOM,

35MMm 55900 160 120 -25% 4960 3720

KUCERA
CMECUTEAD AAS
PAKOBMHbI, XPOM
35 Mm

05105 46 35 -25% 1426 1070




KUCERA
CMECUTEAD AAS
BOHHbI, XPOM
35mMm

-
oM

10105

58

44

-25%

1798

1349

KUCERA
CMECUTEAD AAS
AYLLIO, XPOM
35mMm

15105

40

30

-25%

1240

930

KUCERA
CMECUTEADb AAS
KYXHU, XPOM
35 Mmm

55105

48

36

-25%

1488

1116

KUCERA
CMeCUTEAb
CKPbITOTO MOHTAXA
AAS AYLLIC

VR-30105

40

30

-25%

1240

930

KUCERA HabBop
(cmecutenb
CKPbITOIrO MOHTAXKA
C TMIMEHNYECKMM
AyLLiem)

VR30105Z-BT

72

54

-25%

2232

1674

BILINA cmecutenb
AA PAKOBUHBI,
Xpom, 35 MM

05255

50

40

-20%

1550

1240

BILINA cmecutenb
AAS BOHHbI, XPOM
35MMm

10225

62

50

-20%

1922

1538

BILINA cmecutenb
AA AYLLIQ, XPOM,
35 mm

15255

54

43

-20%

1674

1339

HORAK Habop
AAS Brae
(cmecuteab 05170
+ TMIMEeHuY Ayl C
aepxaresem +
LLUAQHT 1,5M)

05170BT

86

69

-20%

2666

2133




HORAK cmecureab
AAS BOHHbI, XPOM,
40 MM

10170

70

56

-20%

2170

1736

HORAK cmecuteab
AAS AYLLIQ, XPOM,
40 MM

15170

54

43

-20%

1674

1339

HORAK cmecuteab
AAS POKOBMHBI,
Xpom, 40 MM

05170

48

38

-20%

1488

1190

CENTRUM
CMECUTEAD AAS
BAHHbI, TEPMOCTAT,
CKPbITbIM MOHTOXK
(1 notpebuteas),
doopma R

VRB-15400Z

215

151

-30%

6665

4666

CENTRUM
CMECUTEAb AAS
BAHHbI, TEPMOCTAT,
CKPbITbIM MOHTOX
(3 noTpebutead)

VRB-10400Z

235

165

-30%

7285

5100

CENTRUM
CUCTEMO AYLLIEBOS
(cmecutenb-
TEPMOCTAT AAS
AYLLIQ, BEPXHUI

M PYYHOM AyLL
TpEeXnM, LLUAQHT
NOAMMED)

T-15410

225

191

-15%

6975

5929

CENTRUM SQ
CUCTEMA AYLLIEBOS
(cmecutens-
TEPMOCTAT AAS
AyLLIQ, BEPXHUM

M PY4YHOM AyLL 3
PEXUM, LLUAQHT
noAmmenp)

T-15430

295

251

-30%

9145

7781




CENTRUM SQP
KOMMAEKT C
TEPMOCTATOM
(4epHQs NAHEAb,
BEPXHUI 1 PYYHOM
AYLL 3 PEXUM,
LLAQHT MOAMMED)

|

o
S——N

VR-15610B

600

510

-15%

18600

15810

ODLOVE
cucrema
AyLLIEBOS
(cmecutenb Ad
AYLLIQ, BEPXHUM
U PYYHOM AyLL)

b

| I N
]
— =

4
1

T-15300

315

236

-25%

9765

7324

WITOW ayLLeBQS
CcUCTEMA
(cmecuTeb AAg
AYLLIQ, BEPXHUM U
PYYHOM AYLLI)

T-15080

180

135

-25%

5580

4185

WITOW AyLLeBOs
cucrtema
(cmecuTenb s
BAHHbI, BEPXHUI U
PY4YHOM AYLL)

T-10080

215

151

-30%

6665

4666

Cuctema AyLuesas
6e3 cMmecuTeAs
(BEPXHUI 1 PYYHOM
AyLL 3 peXMMQ,
LLUAQHT 1,5M)

T RET

\/-—l

T-15084

135

88

-35%

4185

2720

JESENIK cmecuteab
CKPbITOTO MOHTOXKA
AAR AyLLIO(Cmec.C
MEePEKAIKY., BEPXH.
AyLu

&
&
v

VR-15140

135

101

-25%

4185

3139




AyLLI BEPXHMM
200MM, 2 MM,
CTOAb

$2008S82

44

31

-30%

1364

955

AyLL BEOXHMM
200x200MM, 2 MM,
CTAAb

SQ200SS2

46

32

-30%

1426

998

AyLU BEPXHMM

300x300 MM, 2 MM,

CTAAb

SQ300SS2

65

46

-30%

2015

1411

AyLL BEPXHMM
200MM, AQTYHb

B
R TCTCT R s
shiginED

3
44 % (2

S2008

46

32

-30%

1426

998

AyLL BEOXHUM
200x200 mm,
AQTYHb

_—

WY

SQ200B

54

38

-30%

1674

1172

AyLU py4HOM
IMPRESE 100 mm,
1 pexum, BancTep

WI100R1

-30%

217

152

AyLU py4HOM
IMPRESE 100 mm,
5 pexmmoB, BAU-
cTep

W100RS

11

-30%

341

239

AyLU py4HOM
IMPRESE 110 mm,
3 pexmuma

W110T3

15

1

-25%

465

349

AepXXaTteAb
AYLLIEBOM AEUKM
400 MM, AQTYHb

SHO1-400B

45

32

-30%

1395

977




Habop ayLleson -
py4HOM AyLL 1
PEXUM, LLIACHT
MOAMM., AEPXa-
TeAb, BAUCTEP

S1011001

20

14

-30%

620

434

LLTaHra AyLuesas
IMPRESE L-63 cm,
MBIABHMLLA, PYYHOM
AYyLL 1 PEXMM,
LLUAQHT, BAMCTEP

R670SD +
1115+
WI100SL1 C

29

23

-20%

899

719

LLTaHra AyLuesas
IMPRESE DOBRANY

8210003

36

29

-20%

1116

893

LLIAQHT AAS AYLLIC
IMPRESE noAammep
C METAAAMYECKMM
adbdpektom 1,7 m,
eamcTep

1617

-20%

248

198

LLIAQHT AAS AyLLIQ
NOAMMEP C
METAAAMHECKMM
adodekTom 1,25 m,
oAncTep

1818SH

-20%

217

174

YrAOBOM BEHTUADb
G1/2-G1/2

AVO1

-20%

155

124

LLIAaHrosoe
NMOACOEAUNHEHME
C HACTEHHbIM
AEPXKATEAEM,
cdbopma R

HCO03

14

1

-20%

434

347

LLlanaHrosoe
NMOACOEAMNHEHME
]/2 m

HCO1

13

10

-20%

403

322

LLIAaHroBoOE
NOACOEAMHEHME
]/2 m

HCO02

22

18

-20%

682

546




Ha6opbl

Habop (38 1) ‘ —
kit20080, BaHHC \ﬂ“*
kit20080 102 80 -22% 3162 2480
B edle
Habop (38 1) ‘ T
kit21082, AyLu \ﬂ“*
‘ kit21082 95 74 -22% 2945 2294
kol
Habop Horak y \
(05170 + 10170 + E;;
LUTAHIA R67OSD) b 0510170670 147 110 -25% 4557 3410
ol
HRANICE Habop -
QKCEeCCcyapos ﬁb i
(48 1) | V= 100014 66 50 25% 2046 1535
s

«IMiA 3HUKKOKO CAIA PO3YMITH CMIBBIAHOLLIEHHS AO MOMNEPEAHbBOI LLIHW PECAI3aLLii TOBAPY, BCTAHOBAEHOI HO A€Hb MPUABAHHA TOBAPY Y TOPrOBEAbHIM TOHLI. 3HMXKKA ai€e 3 01. 06. 2019 poky Ao 31.12. 2019 poky
HO TePUTOPIT YKPATHM, KPIM TUAMYTCOBO OKYMOBAHMX TEPUTOPRIM. KIAbKICTb TOBAPY MO CMELLAAbHOI Npono3uLii oomexxeHa. LLiHa BKa3aHa B €Bpo0. PO3pAXYHOK LLiHM i OMAQTA 30 TOBAP MpPM MOKYMLL TOBAPY
3AIMCHIOETLCS BUKAIOYHO B FPUBHAX 3Q KYPCOM HALIOHAABHOTO ©AHKY YKPOIHM HO MOMEHT MOKYMKKM TOBAPY.)
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